
ORARI  MESIMOR  "BACHELOR" , Semestri  i  1-re  (2021-2022)               FAKULTETI GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE

I-A I-B I- I-B I- I-B I-A I-B I- I-B

  8:00  -   9:00 Gjuha e Huaj (107) Gjuha e Huaj (107)

  9:00  - 10:00 Gjuha e Huaj (107) Gjuha e Huaj (107)
Vizatim Tek.+CAD (307)

Gjuha e Huaj (223)
 Gjeomatike KTS

10:00 - 11:00
Vizatim Tek.+CAD (315)

Gjuha e Huaj (223) Fizika 1 (304) Fizika 1 (315) Gjeomatike (306)

11:00 - 12:00 Fizika 1 (304) Gjuha e Huaj (300) Gjuha e Huaj (223) Gjuha e Huaj (300)

12:00 - 13:00 Gjuha e Huaj (300) Gjuha e Huaj (223) Gjuha e Huaj (300) Gjuha e Huaj (306)

13:00 - 14:00 Fizika 1 (315) Gjuha e Huaj (223) Gjuha e Huaj (300) Gjuha e Huaj (306)

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00 ``

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00 Gjuha e Huaj (317)

  9:00  - 10:00 Gjeologji e Pergj.(310) Gjuha e Huaj (317)

10:00 - 11:00 Gjeologji e Pergj.(310)Gjeologji e Pergjithshme(223) Gjuha e Huaj (315) Gjuha e Huaj (200)

11:00 - 12:00 Kimi (304) Teknologji Informac.(321) Gjuha e Huaj (315) Gjuha e Huaj (200)

12:00 - 13:00 Kimi (304) Teknologji Informac.(321) Gjuha e Huaj (315) Gjuha e Huaj (200)

13:00 - 14:00 Teknologji Informac.(321) Vizatim Teknik (317) Analiza Matematike 1 (315)

14:00 - 15:00 Teknologji Informac.(321) Analiza Matematike 1 (315) Gjeologji e Pergjith.(311)

15:00 - 16:00 Analiza Matematike 1 (315)

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00
 Kimi Etike Komun.(310) Gjeologji e Pergjith.(311)

10:00 - 11:00 Gjeologji e Pergjith.(311) Vizatim Teknik (304)

11:00 - 12:00 Analiza Matematike 1 Gjeologji e Pergjith.(107) Informatike (300)

12:00 - 13:00 Gjuha e Huaj (300) Etike Komun.(310) Vizatim Teknik (304) Analiza Matematike 1 (315) 

13:00 - 14:00 Analize Matematike (307) Gjuha e Huaj (300) Analiza Matematike 1 (304) Gjuha e Huaj (305) Analiza Matematike 1 (315) 

14:00 - 15:00 Analize Matematike (307) Gjuha e Huaj (300) Analiza Matematike 1 (304) Gjuha e Huaj (305) Analiza Matematike 1 (315) 

15:00 - 16:00 Analiza Matematike 1 (304)

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00 Etike Komun.(307)

  9:00  - 10:00 Gjuha e Huaj (304) Gjuha e Huaj (300) Etike Komun.(307)

10:00 - 11:00 Gjuha e Huaj (304) Kimi (321) Gjuha e Huaj (300)

11:00 - 12:00 Gjuha e Huaj (304) Kimi (321) Gjuha e Huaj (300) Kimi (306)

12:00 - 13:00
Analize Matematike (321)

Analiza Matematike 1 (307)Gjuha e Huaj (317) Kimi (306) Informatike (300)

13:00 - 14:00
Analize Matematike (321)

Analiza Matematike 1 (307)Gjuha e Huaj (317)

14:00 - 15:00 Analiza Matematike 1 (307)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

  8:00  -   9:00 Fizika 1 (307) Fizika 1 (310)

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00 Informatike(317) Gjuha e Huaj (315) Fizika 1 (300) Fizika 1 (200)

11:00 - 12:00 Fizika 1 (307) Informatike(317) Gjuha e Huaj (315)
Etika e Komun.(307)

12:00 - 13:00 Gjuha e Huaj (315) Analiza Matem.1 (310)

13:00 - 14:00 Gjuha e Huaj (315) Analiza Matem.1 (310)

14:00 - 15:00 Gjuha e Huaj (315)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Informatike (321)

Fizike 1 (309)

Analize Matematike 1 (305)

Etike e komunikimi e prezantimi (307)

Etike e Komunikimi e 
prezantimi (310)

Analiza Matematike (310)
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Kimi (305)

Inxh. Gjeologjike

Kimi (306)
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Gjeomatike (306)

Fizike 1 (309)

Gjeologji e Pergjithshme (310)

Etike e Komunikimi e 
prezantimi (310)

Fizike 1 (305)

Teknologji Informacioni (317)

Inxh.e Burimeve 
Minerare

  Inxh. Gjeomjedisi Inxh.e Naftës dhe Gazit

Vizatim Teknik Ind.+CAD (317)

Analize Matematike (309)

Analize Matematike 1 (306)

Gjeologji e Pergjithshme (309)

ORA

Vizatim teknik ind.+CAD (307)

Fizike 1 (309)

  Inxh. Gjeoinformatike

Informatike (317)

Fizike 
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